[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ___________

                                                                       № _____
О внесении изменений в постановление

администрации Усть-Катавского городского

округа от 15.03.2011г. № 235

«Об утверждении Плана по реализации

стратегии социально-экономического

развития Усть-Катавского городского

округа на 2011 – 2015 годы»

В целях реализации стратегии социально-экономического развития Усть-Катавского городского округа до 2020 года в соответствии с основными направлениями деятельности Правительства Челябинской области на 2011 – 2015 годы по эффективной реализации стратегии социально-экономического развития Челябинской области, утверждёнными постановлением Правительства Челябинской области от 15.12.2010г. № 296-П,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Внести в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 15.03.2011г. № 235 «Об утверждении Плана по реализации стратегии социально-экономического развития Усть-Катавского городского округа на 2011 – 2015 годы» следующие изменения:

         1.1 План по реализации стратегии социально-экономического развития Усть-Катавского городского округа на 2011 – 2015 годы, утвержденный указанным постановлением, изложить в новой  редакции (прилагается).
        2.Организацию исполнения настоящего постановления возложить на заместителей главы Усть-Катавского городского округа по курируемым направлениям.

       3.Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (Толоконникова О.Л.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа.

Глава Усть-Катавского городского округа

   Э.В.Алфёров

Лист согласования к постановлению администрации Усть-Катавского

городского округа от __________________ г.№ _______
«О внесении изменений в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 15.03.2011г. № 235 «Об утверждении Плана по реализации стратегии социально-экономического развития Усть-Катавского городского округа на 2011 – 2015 годы»

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы Усть-Катавского                                С.Н. Пульдяев

округа по вопросам социально-культурной

политики, охраны здоровья населения

Заместитель главы Усть-Катавского
Е.И.Алфёрова
городского округа - начальник управления

имущественных и земельных отношений

Заместитель главы Усть-Катавского                                                   А.Е.Буренков

городского округа – начальник управления

инфраструктуры и строительства
Заместитель главы Усть-Катавского
А.П.Логинова
городского округа – начальник финансового

управления
Начальника общего отдела администрации                              О.Л.Толоконникова
городского округа

Начальник юридического отдела
     Д.С.Волочнев

администрации городского округа

Рассылка:

В дело – 1 экз+ копия на бумажном носителе
Отдел социально-экономического развития и размещения муниципального заказа – 1экз

Юридический отдел – 1 экз.+ электронная версия

Финансовое Управление – 1 экз.

Управление имущественных и земельных отношений – 1 экз.

Управление инфраструктуры и строительства  – 1 экз.

Управление образования – 1 экз.

Управление культуры – 1 экз.
Управляющий делами – 1 экз.

Управление социальной защиты населения
Исполнитель: Л.М.Мамаева (2-53-34)